
Jednou

Argema

Jednou se to může stát
Že se věci sejdou tak
Najde se kdo má tě rád
Postavíš si vlastní hráz
Přitom stačí hlídat směr
Svět nebývá vždy fér
Dvakrát srdcem měř
Kolem čeká lež

Věř že s námi, jenom s námi
Se otevíraj všechny brány
Věř že s námi jenom s námi
To není nikdy zabitý

Starosti za hlavu hoď
Změň chování i styl
Zvedni bradu pojď
Kam chceš, kam chceš můžeme jít
Na východ či na západ

Není důvod zůstat stát
Ať se může ten tvůj svět
Někam vyvíjet

Věř že s námi, jenom s námi
Se otevíraj všechny brány 
Věř že s námi jenom s námi
To není nikdy zabitý
Věř že s námi jenom s námi
se lámou představy i skály
věř že s námi jenom s námi
naděje umírá poslední

Jenom jedna cesta je ta správná
Když zůstaneš sebou sám a s náma

Postavíme z prázdna nedobytnou hráz
A pak celej tenhle 
Svět bude provždy jenom náš

Věř že s námi, jenom s námi
Se otevíraj všechny brány 
Věř že s námi jenom s námi
To není nikdy zabitý
Věř že s námi jenom s námi
se lámou představy i skály
věř že s námi jenom s námi
naděje umírá poslední

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

